АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022  № 342

 пгт Мирный

Об установлении стандартов уровня платежа граждан на коммунальные

услуги, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью

Тепловая Компания «Теплосервис Плюс» на территории Мирнинского

городского поселения Оричевского района Кировской области,

на период с 01.12.2022 по 31.12.2023 гг.

В соответствии с  постановлением Правительства Кировской области от

28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера

подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при

приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке

предельными индексами» (с изменениями) и Указом Губернатора Кировской

области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01

января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора

Кировской области от 25 ноября 2022 г. N 114 «О внесении изменений в Указ

Губернатора Кировской области от 05.12.2018 N 156»), решениями Правления

Региональной службы по тарифам Кировской области от 23.11.2022 № 44/26-

тэ-2022, от 28.11.2022 № 46/12-кс-2022, Уставом муниципального

образования Мирнинское городское поселение  Оричевского района

Кировской области, администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарты уровня платежа граждан на коммунальные

услуги, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью Тепловая

Компания «Теплосервис Плюс» на территории Мирнинского городского

 2

поселения Оричевского района Кировской области на период с 01.12.2022 по

31.12.2023 гг.:

1.1 Стандарты уровня платежа граждан на услугу горячего

водоснабжения согласно приложению № 1.

1.2. Стандарты уровня платежа граждан на услугу теплоснабжения

согласно приложению № 2.

2. Установить, что действие настоящего постановления

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года.

         3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мирнинского городского поселения от 14.01.2022 № 7 «Об установлении

стандартов уровня платежа граждан на коммунальные услуги, оказываемые

Обществом с ограниченной ответственностью Тепловая Компания

«Теплосервис Плюс» на территории Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области, на 2022 год»

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области и

разместить на официальном сайте Мирнинского городского поселения в сети

«Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения  И.Н. Смердова

ПОДГОТОВЛЕНО

Разослать: прокуратура Оричевского района, отдел по вопросам

жизнеобеспечения администрации Оричевского района, ООО ТК

«Теплосервис Плюс».

 3

Приложение № 1

к постановлению

администрации Мирнинского

городского поселения

от 07.12.2022 года № 342

Стандарты уровня платежа граждан на услугу горячего водоснабжения,

оказываемую Обществом с ограниченной ответственностью

Тепловая Компания «Теплосервис Плюс» на территории Мирнинского

городского поселения Оричевского района  Кировской области

на период с 01.12.2022 по 31.12.2023 гг.

Степень благоустройства

многоквартирного и жилого дома

Стандарт уровня платежа граждан для ООО

ТК «Теплосервис Плюс»

 на услугу горячего водоснабжения, %

Компонент на холодную

воду

Компонент на

тепловую энергию

с 01 декабря по 31 декабря 2023 года

Многоквартирные и жилые дома с

общим имуществом с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

оборудованные ваннами с душем,

раковинами, кухонными мойками,

унитазами, 1-этажные (2.1)

41,9649717 41,9649717

Многоквартирные дома с содержанием

общего имущества, с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

оборудованные ваннами с душем,

раковинами, кухонными мойками,

унитазами, 2-этажные (2.2.)

37,4089024 37,4089024

Многоквартирные дома с содержанием

общего имущества, с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

оборудованные ваннами с душем,

раковинами, кухонными мойками,

унитазами, 3-этажные (2.3)

37,4503792 37,4503792

Многоквартирные дома без общего

имущества, с холодным и горячим

водоснабжением, централизованным

водоотведением, оборудованные общими

ваннами с душем, раковинами,

кухонными мойками, унитазами, 1-

этажные (2.5)

36,0784536 36,0784536

 4

Многоквартирные дома с содержанием

общего имущества, с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

оборудованные общими душами,

раковинами, кухонными мойками,

унитазами, 2-этажные (2.6)

38,0246737 38,0246737

Многоквартирные дома с содержанием

общего имущества, с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

раковинами, унитазами, 1-этажные (2.7)

32,0998692 32,0998692

Многоквартирные дома с содержанием

общего имущества, с холодным и

горячим водоснабжением,

централизованным водоотведением,

оборудованные общими душами,

раковинами, кухонными мойками,

унитазами, 2-этажные (2.8)

34,8405300 34,8405300

Дома индивидуальными приборами

учёта
44,6832988 44,6832988

 5

Приложение № 2

к постановлению

администрации Мирнинского

городского поселения

от 07.12.2022 года № 342

 Стандарты уровня платежа граждан на услугу теплоснабжения,

оказываемую Обществом с ограниченной ответственностью Тепловая

Компания «Теплосервис Плюс» на территории Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области

на период с 01.12.2022 по 31.12.2023 гг.

Многоквартирные дома и жилые дома

(группы)

Стандарт уровня платежа населения для ООО

ТК «Теплосервис Плюс», %

с 01 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 года

Одноэтажные дома до 1999 года

постройки (без общего имущества)
94,4099778

Одноэтажные дома до 1999 года

Постройки (с общим имуществом)
96,2724628

Двухэтажные дома до 1999 года

постройки (без общего имущества)
85,3739517

Двухэтажные дома до 1999 года

постройки (с общим имуществом)
93,8507616

Дома с приборами учета тепловой

энергии
96,2724628

_______________